
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
24 032,88 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  24 032,88 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
31 897 688,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 25 856 767,34 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 040 921,03 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
24 032,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 24 032,88 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
34 700 088,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 25 333 688,91 zł, 

2) wydatki majątkowe - 9 366 399,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641B272E-F0DC-4AFD-A25F-D0E30BDE865A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 201 244,78 207 099,66

Urzędy wojewódzkie 69 999,53 75 821,91

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 414,00 74 159,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 585,53 1 662,91

Pozostała działalność 10 225,25 10 257,75

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 225,25 2 257,75

758 Różne rozliczenia 7 541 597,10 7 552 598,10

Różne rozliczenia finansowe 168 076,10 179 077,10

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

111 891,00 122 892,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 435 660,83 3 440 716,83

Pozostała działalność 3 435 660,83 3 440 716,83

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

281 968,00 287 024,00

855 Rodzina 4 129 681,00 4 131 802,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 936 599,00 1 938 720,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 445,00 14 566,00

31 873 655,49 31 897 688,37Razem: 24 032,88

85502 2 121,00

2100 2 121,00

2 121,00

5 056,002100

85395 5 056,00

5 056,00

11 001,00

2100 11 001,00

11 001,00

32,50

77,38

32,50

5 822,38

5 745,00

Zmiana

5 854,88

75814

75095

Rozdział

75011

2100

2100

2010

Paragraf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.70.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 28 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641B272E-F0DC-4AFD-A25F-D0E30BDE865A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 565 011,76

Urzędy wojewódzkie 69 999,53

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 130,72

 57 130,72

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 883,60

 9 883,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 399,68

 1 399,68

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 585,53

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - pesel 1 585,53

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 331 465,10

Różne opłaty i składki 12 000,00

 12 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 000,00

 42 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300 852,31

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 050,00

 42 050,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00

 16 000,00

Różne opłaty i składki 400,00

 400,00

Pozostała działalność 2 677 694,82

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 7 000,00

18 500,00

30,00

2 677 727,32

30,00

18 500,00

40 320,00

40 320,00

0,00

0,00

45 000,00

300 852,31

9 000,00

45 000,00

2 331 465,10

9 000,00

10 713,57

1 517,21

1 517,21

10 713,57

61 928,22

61 928,22

5 570 866,64

75 821,91

Po zmianie

1 662,91

1 662,91

75095

4210

4430

4300

4110

3020

75085

75023

4440

4430

4350

750

4010

75011

Dział Rozdział Paragraf

4120

4110

Zmiana

5 854,88

5 822,38

-400,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

117,53

117,53

829,97

829,97

4 797,50

0,00

-3 000,00

77,38

77,38

4 797,50

32,50

1 000,00

-370,00

-370,00

-1 730,00

2 500,00

2 500,00

-1 730,00

-400,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.70.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 28 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641B272E-F0DC-4AFD-A25F-D0E30BDE865A. Podpisany Strona 1



 4 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 225,25

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - zdjęcia 2 225,25

Różne opłaty i składki 2 599 369,57

 2 599 369,57

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 328 804,48

Ochotnicze straże pożarne 275 804,48

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

 25 000,00

Zakup usług pozostałych 39 000,00

 39 000,00

Różne rozliczenia 70 040,26

Różne rozliczenia finansowe 15 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

 100,00

Zakup usług pozostałych 14 900,00

 14 900,00

Oświata i wychowanie 6 572 283,35

Szkoły podstawowe 4 131 348,97

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149 826,00

NOWE KUROWO - SP 41 351,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 043,00

NOWE KUROWO - SP 153 882,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 516 953,20

STARE KUROWO - SP 374 295,16

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 064,48

STARE KUROWO - SP 53 626,52

Zakup materiałów i wyposażenia 70 145,30

NOWE KUROWO - SP 46 050,00

Zakup usług pozostałych 113 312,00

NOWE KUROWO - SP 27 312,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

33 476,81

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare
Kurowo

33 476,81

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 240 344,58

NOWE KUROWO - SP 607 902,99

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 004,19

651 902,99

8 904,19

40 897,81

2 284 344,58

24 012,00

40 897,81

33 050,00

110 012,00

36 626,52

57 145,30

7 421,00

1 900,00

44 000,00

44 000,00

-3 300,00

7 421,00

-13 000,00

-3 300,00

-17 000,00

-13 000,00

-5 000,00

-17 000,00 57 064,48

42 851,00

152 382,00

369 295,16

511 953,20

413 543,00

4 146 369,97

151 326,00

9 900,00

6 583 284,35

5 100,00

9 900,00

5 100,00

15 000,00

-5 000,00

-1 500,00

-1 500,00

15 021,00

1 500,00

1 500,00

11 001,00

-5 000,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

5 000,00

-500,00

0,00 70 040,26

25 500,00

38 500,00

38 500,00

275 804,48

25 500,00

2 598 369,57

328 804,48

2 257,75

2 598 369,57

5 000,00

2 257,75

4850

4790

4750

4300

4210

4120

4110

4010

3020

80101

801

4300

3020

75814

758

4300

4170

75412

754

4430

4370

-500,00

0,00

500,00

500,00

-1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

32,50

32,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641B272E-F0DC-4AFD-A25F-D0E30BDE865A. Podpisany Strona 2



Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare
Kurowo

7 004,19

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 631,02

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 321,00

 4 321,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 991,00

 11 991,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 718,00

 1 718,00

Przedszkola 1 086 983,18

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 658,35

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - 6 658,35

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 615,65

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - 1 615,65

Świetlice szkolne 138 652,16

Zakup usług remontowych 1 000,00

SP Stare Kurowo Świetlica 1 000,00

Zakup usług pozostałych 2 800,00

SP Stare Kurowo Świetlica 2 300,00

Dowożenie uczniów do szkół 362 998,61

Wynagrodzenia bezosobowe 48 800,00

 48 800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 234 000,00

Zakup środków żywności 234 000,00

 234 000,00

Pomoc społeczna 2 751 380,22

Domy pomocy społecznej 165 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

165 000,00

 165 000,00

Ośrodki wsparcia 859 156,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00

 6 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00

 12 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 665 483,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,004210 25 000,00

10 809,30

677 483,00

7 000,00

-1 190,70

12 000,00

10 809,30

-12 000,00

0,00 2 751 380,22

153 000,00

240 000,00

240 000,00

240 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

7 790,70

0,00

1 190,70

-12 000,00

-12 000,00

153 000,00

859 156,00

7 790,70

153 000,00

42 800,00

55,00

356 998,61

42 800,00

-6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

55,00

-55,00

-55,00

2 355,00

945,00

2 855,00

945,00

0,00 138 652,16

8 058,35

1 895,65

1 895,65

1 088 663,18

8 058,35

280,00

1 400,00

280,00

1 680,00

1 400,00

1 118,00

8 291,00

1 118,00

8 291,00

-600,00

-600,00

-3 700,00

-3 700,00

-1 400,00

-1 400,00 2 921,00

8 904,19

2 921,00

74 931,02-5 700,00

1 900,00

85219

4440

852

4220

-1 190,70

1 190,70

85203

4360

4330

85202

80148

4170

80113

4300

4270

80107

4850

80104

4750

4120

4110

3020

80103

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641B272E-F0DC-4AFD-A25F-D0E30BDE865A. Podpisany Strona 3



 18 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

 60 000,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00

 6 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 435 660,83

Pozostała działalność 3 435 660,83

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 280 960,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 280 960,00

Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

Dodatek węglowy 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 368,87

Dodatek węglowy 14 469,14

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 008,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 1 008,00

Rodzina 4 474 503,77

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 909 599,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

12 338,20

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 12 338,20

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00

 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 753,00

 1 753,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 887 058,10

Pozostała działalność 187 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 112 700,00

 200,00

Zakup usług pozostałych 74 544,00

 37 044,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 604 104,02 0,00 604 104,02

-300,00 36 744,00

74 244,00-300,00

921

4300

4210

4700

4360

900

90095

300,00

0,00

113 000,00300,00

500,00

0,00 887 058,10

187 500,00

0,00

-1 753,00 0,00

314,00

314,00

0,00

0,00

5 040,00 286 000,00

1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

1 500,00

16 868,87

12 969,14

2 300,00

2 300,00

-1 753,00

1 853,00

14,00

14,00

-100,00

-100,00

1 853,00

2 107,00

2 107,00

2 121,00

2 121,00

16,00

16,00

1 853,00

4 476 624,77

1 853,00

14 445,20

14 445,20

1 911 720,00

1 024,00

1 024,00

286 000,00

3 440 716,83

3 440 716,83

7 000,00

7 000,001 000,00

5 040,00

5 056,00

5 056,00

1 000,00

4 000,00

4280

4170

3290

4350

4210

4170

855

85502

3280

85395

4410

4300

853

64 000,00

64 000,00

25 000,00

4 000,00

7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641B272E-F0DC-4AFD-A25F-D0E30BDE865A. Podpisany Strona 4



Pozostała działalność 60 809,84

Wynagrodzenia bezosobowe 1 480,00

Przynotecko- organizacja imprez integracyjnych 1 480,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 900,64

Przynotecko- organizacja imprez integracyjnych 6 520,00

34 676 055,76Razem: 24 032,88 34 700 088,64

48 905,644210 5,00

5,00 6 525,00

-5,00

-5,00 1 475,00

1 475,00

0,00 60 809,8492195

4170

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641B272E-F0DC-4AFD-A25F-D0E30BDE865A. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 24 032,88 zł z tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 5 056,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 5 745,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej – na urzędy wojewódzkie (pismo BF-I.3111.1.121..2022MRat oraz BF-
I.3111.2.188.2022MRat) -  Rozdz. 75011, 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 2 121,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85502 , 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 11 001,00 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy Rozdz. 75814 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 32,50 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o pesel Rozdz. 75095 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 77,38 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na nadanie numeru pesel Rozdz. 75011. 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 750 Rozdz. 75023 kwota +- 3 000,00 Rozdz. 75095 kwota +- 1 000,00; Dział 
754 Rozdz. 75412 kwota +- 500,00; Dział 758 Rozdz. 75814 kwota +- 5 000,00; Dział 900 Rozdz. 
90095 kwota +- 300,00; Dział 921 Rozdz. 92195 kwota +- 5,00 Fundusz Sołecki Przynotecko) GZO (Dział 
750 Rozdz. 75085 kwota +- 2 500,00 zł; Dział 801 Rozdz. 80101 kwota + 45 500,00 -17 800,00 Rozdz. 
80103 kwota – 5 700,00 Rozdz. 80107 kwota + 55,00 Rozdz. 80113 kwota - 6 000,00 Rozdz. 80148 kwota 
+ 6 000,00) OPS (Dział 852 Rozdz. 85202 kwota – 12 000,00 Rozdz. 85219 kwota + 12 000,00; Dział 
853 Rozdz. 85395 kwota +- 1 500,00; Dział 855 Rozdz. 85502 kwota +- 1 853,00) ŚDS (Dział 852 Rozdz. 
85203 kwota +- 1 190,70). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641B272E-F0DC-4AFD-A25F-D0E30BDE865A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



